

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1.1	m3	170,00	8,90	1.513,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΙΚ 20.05.02	ΟΙΚ 2127	1.2	m3	120,00	34,10	4.092,00	
3	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις εκτελούμενες με μηχανικά μέσα εκσκαφές θεμελίων και τάφρων	ΝΑΟΙΚ 20.06.02	ΟΙΚ 2133	1.3	m3	20,00	2,25	45,00	
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	1.4	m3	150,00	4,50	675,00	
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	1.5	m3	100,00	20,20	2.020,00	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1.6	m3	15,00	34,10	511,50	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	1.7	m3	5,00	118,60	593,00	
8	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	1.8	m3	40,00	62,10	2.484,00	
9	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	1.9	m3	20,00	176,10	3.522,00	
10	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	1.10	m*cm (dm2)	100,00	17,00	1.700,00	
11	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	1.11	m3	45,00	15,70	706,50	
12	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	1.12	m2	500,00	7,90	3.950,00	
13	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.20.02	ΟΙΚ 2237	1.13	m2	180,00	11,20	2.016,00	
14	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	1.14	m2	250,00	4,50	1.125,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>24.953,00</b>	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>24.953,00</b>	
15	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	1.15	m2	80,00	5,60	448,00	
16	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1.16	m2	30,00	16,80	504,00	
17	Αποξήλωσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 22.70.01	ΟΙΚ 2275	1.17	m2	20,00	5,00	100,00	
18	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	1.18	m2	120,00	5,60	672,00	
19	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	1.19	m3	10,00	56,00	560,00	
20	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	1.20	kg	1.500,00	0,35	525,00	
21	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	1.21	m2	70,00	5,60	392,00	
22	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.54	ΟΙΚ 2252	1.22	m2	20,00	9,00	180,00	
23	Αποξήλωση παγκακιού	ΝΑΟΔΟ Α.12.Ν5	ΟΙΚ 2226	1.23	TEM	4,00	25,72	102,88	
24	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ 22.04.ΝΒΠ1	ΟΙΚ 2222	1.24	TEM	50,00	15,70	785,00	
25	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	1.25	tonx10m	100,00	5,60	560,00	
26	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	1.26	ton	400,00	1,65	660,00	
27	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1.27	ton.km	7.200,00	0,35	2.520,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>32.961,88</b>	<b>32.961,88</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>									
1	Γαρμπιλοδέματα των 200 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 31.02.01	ΟΙΚ 3207	2.1	m3	10,00	73,00	730,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	2.2	m3	150,00	95,00	14.250,00	
3	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223Α.6	2.3	m3	150,00	22,50	3.375,00	
4	Πλήρωση διακένων φορέων από οπλισμένο σκυρόδεμα με διογκωμένη πολυστερίνη	ΝΑΟΙΚ 32.15	ΟΙΚ 7933.1	2.4	m3	5,00	33,50	167,50	
5	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	2.5	m2	80,00	13,50	1.080,00	
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	2.6	m2	20,00	22,50	450,00	
7	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	2.7	m2	25,00	22,50	562,50	
8	Καμπύλοι ξυλότυποι διπλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.05	ΟΙΚ 3823	2.8	m2	15,00	39,00	585,00	
9	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	2.9	m2	25,00	15,70	392,50	
10	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	2.10	m2	20,00	20,25	405,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>21.997,50</b>	<b>32.961,88</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>21.997,50</b>	<b>32.961,88</b>
11	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας στανιδώματος ξυλοτύπων	ΝΑΟΙΚ 38.10	ΟΙΚ 3841	2.11	m2	40,00	5,60	224,00	
12	Διαμόρφωση εγχοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	2.12	m	400,00	2,80	1.120,00	
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	2.13	kg	3.000,00	1,07	3.210,00	
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	2.14	kg	2.500,00	1,01	2.525,00	
15	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	2.15	m2	300,00	22,50	6.750,00	
16	Κατασκευή αντιολισθηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικό ρητινοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 73.93	ΟΙΚ 7373.1	2.16	m2	80,00	56,00	4.480,00	
17	Κατασκευή επιφάνειας εξωτερικού χώρου, με χυτό βοτσαλωτό δάπεδο πάχους 5εκ. έως 7εκ.	ΝΑΟΙΚ 73.92.ΝΑΠ3	ΟΙΚ 7373.1	2.17	m2	30,00	42,00	1.260,00	
18	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	2.18	m2	40,00	53,60	2.144,00	
<b>Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ</b>								<b>43.710,50</b>	<b>43.710,50</b>
<b>3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	3.1	m2	1.000,00	5,60	5.600,00	
2	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	3.2	m2	1.000,00	5,60	5.600,00	
3	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.02	ΟΙΚ 7102	3.3	m2	30,00	11,20	336,00	
4	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	3.4	m2	15,00	19,50	292,50	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	3.5	m2	30,00	11,20	336,00	
6	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	3.6	m2	30,00	3,40	102,00	
7	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	3.7	m2	800,00	3,90	3.120,00	
8	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	3.8	m2	1.650,00	1,70	2.805,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>18.191,50</b>	<b>76.672,38</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>18.191,50</b>	<b>76.672,38</b>
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	3.9	m2	3.500,00	9,00	31.500,00	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	3.10	m2	1.650,00	10,10	16.665,00	
11	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	3.11	m2	2.000,00	0,34	680,00	
12	Αντιγραφιστικές επαλειψεις (antigraffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης.	ΝΑΟΙΚ 77.95	ΟΙΚ 7744	3.12	m2	500,00	5,00	2.500,00	
13	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	3.13	kg	800,00	3,10	2.480,00	
14	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	3.14	m2	350,00	22,50	7.875,00	
15	Ηχοαπορροφητικές ψευδοροφές από διάτρητα ραβδωτά πυράντοχα πετάσματα	ΝΑΟΙΚ 78.60	ΟΙΚ 7809	3.15	m2	50,00	200,00	10.000,00	
16	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	3.16	kg	750,00	2,80	2.100,00	
17	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	3.17	m2	130,00	13,00	1.690,00	
18	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	3.18	m2	170,00	15,50	2.635,00	
19	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	3.19	m2	350,00	14,00	4.900,00	
20	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	ΟΙΚ 6116	3.20	m	450,00	3,90	1.755,00	
21	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, συμπαγή από HPL(High Pressure Laminate), πάχους 13 mm.	ΝΑΟΙΚ 50.10.ΑΠ1	ΟΙΚ 5228	3.52	m2	60,00	221,00	13.260,00	
22	Σιδηρά κιγκλιώματα από ράβδους συνήθων διατομών, συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.02	ΟΙΚ 6402	3.53	kg	400,00	5,30	2.120,00	
23	Κατασκευή σιδηρών εσχαρών φωταγωγών	ΝΑΟΙΚ 61.21	ΟΙΚ 6121	3.54	kg	400,00	3,40	1.360,00	
24	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	3.55	m2	100,00	6,70	670,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>120.381,50</b>	<b>76.672,38</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>120.381,50</b>	<b>76.672,38</b>
25	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	ΝΑΟΙΚ 77.20.02	ΟΙΚ 7744	3.56	m2	250,00	2,80	700,00	
26	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ 77.91	ΟΙΚ 7791	3.57	m2	150,00	5,00	750,00	
27	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	3.58	MM	500,00	2,25	1.125,00	
28	Χρωματισμοί θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία ? 80 οC	ΝΑΟΙΚ 77.66	ΟΙΚ 7766	3.59	m2	150,00	7,80	1.170,00	
29	Μεταλλικό στέγαστρο διαφόρων επιπέδων , με επιστέγαση από σανίδες deck.	ΝΑΟΙΚ 61.27.ΑΠ1	ΟΙΚ 6127	3.60	m2	90,00	480,00	43.200,00	
30	Κατασκευή νέας πύλης εισόδου αυλής σχολείου με μεταλλική πόρτα και στέγαστρο.	ΝΑΟΙΚ Α/50.10.ΑΠ1	ΟΙΚ 4713	3.61	τεμαχιο	2,00	6.000,00	12.000,00	
31	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 - 24 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.02	ΟΙΚ 6501	3.62	m2	30,00	200,00	6.000,00	
32	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.03	ΟΙΚ 7609.2	3.63	m2	30,00	84,00	2.520,00	
33	Θύρες πρεσσαριστές παλινδρομικές δρομικές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ 54.63.02	ΟΙΚ 5464.1	3.64	m2	14,00	225,00	3.150,00	
34	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.02	ΟΙΚ 7532	3.65	m2	7,00	84,00	588,00	
35	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.01	ΟΙΚ 7786.1	3.66	m2	1.000,00	9,00	9.000,00	
36	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	3.67	m2	1.500,00	12,40	18.600,00	
37	Επένδυση καθιστικής επιφάνειας από εμποτισμένη σε κλίβανο και πλήρως επεξεργασμένη ξυλεία δασικής πεύκης	ΝΑΟΙΚ 53.42.ΝΑΠ1	ΟΙΚ 5342	3.68	m2	18,00	50,00	900,00	
38	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.16	ΟΙΚ 7736	3.69	m2	200,00	2,20	440,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>220.524,50</b>	<b>76.672,38</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>220.524,50</b>	<b>76.672,38</b>
39	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	3.70	m2	200,00	6,70	1.340,00	
40	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια γρανίτη 60x60 cm με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.33.03.N	ΟΙΚ 7331	3.71	m2	70,00	35,00	2.450,00	
41	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 60x120 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.01.N	ΟΙΚ 7326.1	3.72	m2	210,00	38,00	7.980,00	
42	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC) κατάλληλο για χώρους εκπαίδευσης.	ΝΑΟΙΚ 73.96.ΑΠ1	ΟΙΚ 7396	3.73	m2	260,00	30,00	7.800,00	
43	Ελαστικό (αντικραδασμικό) δάπεδο ασφαλείας	ΝΑΟΙΚ 73.96.N1	ΟΙΚ 7396	3.74	m2	300,00	80,00	24.000,00	
44	Κατασκευή ελαστικού ακρυλικού δαπέδου για tennis, basketball, volleyball και handball μεταβλητού πάχους 1.7 – 2.0 mm	ΝΑΟΙΚ 73.96.NM2	ΟΙΚ 7316	3.75	m2	700,00	12,00	8.400,00	
45	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	3.76	m3	50,00	8,50	425,00	
46	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	3.77	m3	50,00	2,60	130,00	
47	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.5	ΠΡΣ 5210	3.78	TEM	40,00	1,30	52,00	
48	Λίπανση φυτών με τα χέρια	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.1	ΠΡΣ 5340	3.79	TEM	40,00	0,05	2,00	
49	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.1.1	ΠΡΣ 5354	3.80	TEM	10,00	8,75	87,50	
50	Δένδρα, κατηγορίας Δ4	ΝΑΠΡΣ Δ01.4	ΠΡΣ 5210	3.81	TEM	10,00	25,00	250,00	
51	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3, Φωτίνια, Photinia x fraseri, μπάλα χώματος 3 λίτρα, ύψος 0,40 έως 0,60 μέτρα, αριθμός κλάδων 3	ΝΑΠΡΣ ΦΔ02.3.83	ΠΡΣ 5210	3.82	TEM	100,00	7,40	740,00	
52	Κάδοι Απορριμμάτων Κυλινδρικός κάδος με στρογγυλό καπάκι	ΝΑΠΡΣ Β11.11	ΟΙΚ 5104	3.83	TEM	5,00	380,00	1.900,00	
<b>Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>276.081,00</b>	<b>276.081,00</b>
<b>4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Καλώδιο τύπου NYM τριπολικό διατομής 3 X 1.5 mm2 χάλκινων αγωγών.	ΝΑΗΛΜ 8766.3.2	ΗΛΜ 46	4.1	μ	430,00	5,66	2.433,80	
2	Καλώδιον τύπου NYM, τριπολικό, διατομής 3X2,5mm2	ΗΛΜ 46	ΗΛΜ 46	4.2	m	580,00	5,47	3.172,60	
3	Καλώδιο τύπου NYM πενταπολικό διατομής 5 X 4 mm2 χάλκινων αγωγών.	ΝΑΗΛΜ 8766.3.2.1	ΗΛΜ 46	4.3	μ	50,00	9,21	460,50	
4	Καλώδιο τύπου NYM Πενταπολικό Διατομής 5 X 6mm2	ΑΤΗΕ 8766.5.4	ΗΛΜ 46	4.4	m	50,00	11,20	560,00	
5	Ηλεκτρικός πίνακας 2 σειρών εντοιχισμένος ή επίτοιχος	ΑΤΗΕ 8840.N.1	ΗΛΜ 52	4.5	TEM	4,00	757,94	3.031,76	
6	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WLSIEMENS-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 A	ΝΑΗΛΜ 8915.1.3	ΗΛΜ 55	4.6	TEM	20,00	10,21	204,20	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>9.862,86</b>	<b>352.753,38</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>9.862,86</b>	<b>352.753,38</b>
7	Ρευματοδότης ΣΟΥΚΟ 16Α/220V, κατάλληλος για πλαστικό κανάλι, μονός	ATHE N8832.N.1	ΗΛΜ 49	4.7	TEM	50,00	17,23	861,50	
8	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός SCHUKO 16 Α πλήρης	NAHΛM 8827.3.2.N1	ΗΛΜ 49	4.8	TEM	2,00	9,31	18,62	
9	Διακόπτης χωνευτός απλός τύπου LEGRAND CARIVA (10Α - 250V)	ATHE N8802.ΚΑΡΙΒ.1	ΗΛΜ 8	4.9	TEM	12,00	5,85	70,20	
10	Διακόπτης χωνευτός μετά πλήκτρου, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, Κομιτατέρ ή αλλέ -ρ ετούρ	ΗΛΜ 49	ΗΛΜ 49	4.10	TEM	4,00	5,67	22,68	
11	Κανάλι διέλευσης καλωδίων 100X50mm εμφανούς τύπου	NAHΛM N9316.3.NBΠ	ΗΛΜ 52	4.11	MM	180,00	25,44	4.579,20	
12	Κανάλι διέλευσης καλωδίων επιδαπέδιο 75x18 mm PVC	NAHΛM N9316.3.1	ΗΛΜ 52	4.12	MM	50,00	24,69	1.234,50	
13	Κανάλι διέλευσης καλωδίων 80x40 mm εμφανούς τύπου	NAHΛM N9316.4	ΗΛΜ 52	4.13	MM	240,00	17,75	4.260,00	
14	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG 6 ,4 ζευγών.	NAHΛM 8768N.4	ΗΛΜ 44	4.14	MM	2.600,00	3,04	7.904,00	
15	Ράφι 10" για θάλαμο δικτύου, 1U, μαύρο	NAHΛM N.8768.3N	ΗΛΜ 52	4.15	TEM	4,00	40,64	162,56	
16	Patch cord καλώδιο UTP cat6	NAHΛM N.8768.5N	ΗΛΜ 52	4.16	TEM	192,00	2,92	560,64	
17	Ερμάριο επίτοιχο Rack 19 " & ύψους 9U, πλήρες, εγκατεστημένο με κάθε μικροϋλικό και την εργασία για παράδοση σε πλήρη λειτουργία. (τεμ. 1)	NAHΛM N.8768.2N	ΗΛΜ 52	4.17	TEM	4,00	235,60	942,40	
18	Patch Panel 19"/1U, 24 x θύρες δικτύου, CAT6	NAHΛM N.8768.4N	ΗΛΜ 52	4.18	TEM	8,00	53,46	427,68	
19	Πρίζα διπλή VOICE/DATA, 8 επαφών RJ45-CAT6	NAHΛM 8796.2.1.N5	ΗΛΜ 48	4.19	TEM	56,00	29,54	1.654,24	
20	Καλώδιο οπτικής ίνας τύπου A -DQ(ZN)(SR)2Y με τα πάσης φύσεως μονωτικά υλικά και εργασία τοποθέτησεως, συνδέσεως και δοκιμών για πλήρη και κανονική λειτουργία	NAHΛM N60.20.30.06	ΗΛΜ 52	4.20	MM	180,00	4,27	768,60	
21	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος και μεταφορά του στην αποθήκη	ATHE 9412.N1	ΗΛΜ 59	4.21	TEM	180,00	11,01	1.981,80	
22	Αισθητήρας παρουσίας & φυσικού φωτός	ATHE 8840.4.1.N1	ΗΛΜ 52	4.22	TEM	5,00	881,84	4.409,20	
23	Φωτιστικό σώμα, οροφής ή αναρτώμενο, τύπου LED, "τελικής" φωτεινής ροής τουλάχιστον 3600lm με δείκτη προστασίας κατά της θάμβωσης UGR<19 διαστάσεων 30X120 33W	ATHE 8974.NA1	ΗΛΜ 59	4.23	TEM	64,00	220,55	14.115,20	
24	Φωτιστικό σώμα, οροφής ή αναρτώμενο, τύπου LED, "τελικής" φωτεινής ροής τουλάχιστον 3600lm με δείκτη προστασίας κατά της θάμβωσης UGR<19 και DALI διαστάσεων 30X120 33W	ATHE 8974.NA2	ΗΛΜ 59	4.24	TEM	60,00	285,03	17.101,80	
25	Φωτιστικό σώμα 60x60 χωνευτής τοποθέτησης με LED UGR<19	ATHE 8974.NA5	ΗΛΜ 59	4.25	TEM	54,00	151,20	8.164,80	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>79.102,48</b>	<b>352.753,38</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>79.102,48</b>	<b>352.753,38</b>
26	Φωτιστικό πλάγιας χωνευτής τοποθέτησης, στεγανό IP54, συμμετρικής δέσμης φωτισμού, με κύκλωμα με leds ισχύος 3W.	ΝΑΗΛΜ 65.80.12.NA1	ΗΛΜ 59	4.26	ΤΕΜ	25,00	128,51	3.212,75	
27	Προβολέας, εξωτερικής τοποθέτησης, στεγανός, με ασυμμετρης δέσμης φωτισμού, led 115W.	ΑΤΗΕ 8974.NA4	ΗΛΜ 59	4.27	ΤΕΜ	5,00	872,84	4.364,20	
28	Φρεάτιο διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων 40Χ40 εκ. βάθους 50 εκ.	ΑΤΗΕ 8749.2.1	ΗΛΜ 10	4.28	ΤΕΜ	3,00	168,71	506,13	
29	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιράλ, Φ29 mm	ΝΑΗΛΜ 8732.2.5.N	ΗΛΜ 41	4.29	μ	150,00	5,12	768,00	
30	Σωληνώσεις προστασίας υπόγειων καλωδίων από σωλήνες πολυαιθυλενίου (HDPE),εύκαμπος (σπιράλ),Φ63mm.	ΑΤΗΕ ΝΑ.22	ΗΛΜ 52	4.30	ΜΜ	50,00	3,85	192,50	
31	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών conflex Φ32	ΑΤΗΕ Ν.3.2.1	ΗΛΜ 41	4.31	μ.μ.	50,00	5,95	297,50	
32	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 125mm~ πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.6	ΗΛΜ 8	4.32	μ	65,00	24,55	1.595,75	
33	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.1	ΗΛΜ 8	4.33	μ	100,00	22,12	2.212,00	
34	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 40mm πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.2	ΗΛΜ 8	4.34	μ	35,00	6,66	233,10	
35	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 50mm~ πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.3	ΗΛΜ 8	4.35	μ	10,00	8,74	87,40	
36	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 63mm~ πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.4	ΗΛΜ 8	4.36	μ	55,00	13,18	724,90	
37	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 75mm 6atm	ΝΑΗΛΜ 8Ν.2.1	ΗΛΜ 8	4.37	μ	10,00	15,39	153,90	
38	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστασ. 50cm X 50cm mm και βάθους έως 0.70 m	ΝΑΗΛΜ 8066.1.7Ν	ΗΛΜ 10	4.38	ΤΕΜ	3,00	156,63	469,89	
39	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χάνδακα σωληνώσεως σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	ΥΔΡ 6065	ΥΔΡ 6065	4.39	m3	30,00	4,81	144,30	
40	Σιφώνι δαπέδου	ΑΤΗΕ ΝΑ.8046.1.ΝΒΠ 1	ΟΙΚ 7121	4.40	m2	6,00	35,40	212,40	
41	Νιπτήρας πορσελάνης διασταστάσεων 40 X 50 cm	ΝΑΗΛΜ 8160.1	ΗΛΜ 17	4.41	ΤΕΜ	12,00	161,35	1.936,20	
42	Νιπτήρας πορσελάνης πλήρης ειδικός για ΑΜΕΑ	ΝΑΗΛΜ 8160.ΝΒΠ2	ΗΛΜ 17	4.42	ΤΕΜ	1,00	250,00	250,00	
43	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα	ΝΑΗΛΜ 8141.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 13	4.43	ΤΕΜ	12,00	80,00	960,00	
44	Αναμικτήρας (μπαταρία ) νιπτήρα, ΑΜΕΑ	ΝΑΗΛΜ 8141.ΝΒΠ3	ΗΛΜ 13	4.44	ΤΕΜ	1,00	120,00	120,00	
45	Λεκάνη αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη	ΝΑΗΛΜ 8151.2	ΗΛΜ 14	4.45	ΤΕΜ	17,00	195,19	3.318,23	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>100.861,63</b>	<b>352.753,38</b>



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>100.861,63</b>	<b>352.753,38</b>
46	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑΜΕΑ χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη	ΝΑΗΛΜ 8151.2.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 14	4.46	ΤΕΜ	1,00	350,00	350,00	
47	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, διαμέτρου 1/2 ins με κομβίο (μπουτόν)	ΗΛΜ 20.ΝΒΠ.3	ΗΛΜ 20	4.47	ΤΕΜ	8,00	42,00	336,00	
48	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση-θέρμανση διαμέτρου 28Χ3mm ον.πίεσης 10 bar	ΝΑΗΛΜ 7.Ν11	ΗΛΜ 7	4.48	μ	120,00	11,37	1.364,40	
49	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση θέρμανση διαμέτρου 16Χ2mm ονομαστικής πίεσης 10bar	ΝΑΗΛΜ 7.Ν7	ΗΛΜ 7	4.49	μ	220,00	5,16	1.135,20	
50	Συλλέκτης Παροχών 1" δέκα αναχωρήσεων	ΑΤΗΕ Ν8604.5.9	ΗΛΜ 4	4.50	τεμ.	4,00	137,58	550,32	
51	Σωλήνα πλαστική πολυπροπυλαινίου διαμέτρου 32 mm	ΝΑΥΔΡ 12.36.01.Ν1	ΥΔΡ 6711.1	4.51	m	80,00	7,79	623,20	
52	Σωλήνα πλαστική πολυπροπυλαινίου διαμέτρου 16 mm	ΝΑΥΔΡ 12.36.01.Ν2	ΥΔΡ 6711.1	4.52	m	30,00	3,28	98,40	
53	Χαλκοσωλήν εξωτερικής διαμέτρου 15mm	ΗΛΜ 7	ΗΛΜ 7	4.53	μ.μ.	120,00	14,68	1.761,60	
54	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό μαύρο διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8035.Ν.1	ΗΛΜ 6	4.54	ΤΕΜ	10,00	8,08	80,80	
55	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό μαύρο διαμέτρου 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8035.Ν.2	ΗΛΜ 6	4.55	ΤΕΜ	5,00	9,92	49,60	
56	Καλώδιο τύπου LiYCY για σύνδεση των αισθητήρων πυρανίχνευσης με τα πάσης φύσεως μονωτικά υλικά και εργασία τοποθετήσεως, συνδέσεως και δοκιμών για πλήρη και κανονική λειτουργία διατομής 2x1,5 mm <sup>2</sup> .	ΝΑΗΛΜ Ν8798.2	ΗΛΜ 52	4.56	ΜΜ	730,00	2,61	1.905,30	
57	Πινακίδα διασωσης τύπου -γ-, -ε-, -ε-, ΝΟ EXIT	ΝΑΗΛΜ 65.80.11.ΝΒΠ2	ΗΛΜ 59	4.57	ΤΕΜ	80,00	15,00	1.200,00	
58	Φωτιστικό Ασφαλείας με ένδειξη EXIT με λαμπτήρα φθορισμού ισχύος 6W - 210 LUMENS, με μπαταρία Ni-Cd	ΝΑΗΛΜ 65.80.11.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 59	4.58	ΤΕΜ	60,00	79,76	4.785,60	
59	Πυροσβεστήρας Ξηράς Κόνεος 6kg	ΑΤΗΕ 250.ΝΒΠ.1	ΥΔΡ 6752	4.59	ΤΕΜ	12,00	35,00	420,00	
60	Ελαφρά εσωτερικά διαχωριστικά με μεταλλικό σκελετό και επένδυση γυψοσανίδας, με διπλές γυψοσανίδες πυράντοχες (GKF) πάχους 12,5 mm, με πυραντίσταση 60 min (κλάσης F60 κατά DIN 18180)	ΝΑΟΙΚ 50.05.05	ΟΙΚ 4713	4.60	m2	100,00	32,00	3.200,00	
61	Διευθ/το μποτόν πυρανίχνευσης με ενσωματωμένο απομονωτή	ΝΑΗΛΜ Ν8840.4Β.1	ΗΛΜ 52	4.61	ΤΕΜ	13,00	58,26	757,38	
62	Στεγανή διευθυνσιοδοτούμενη φαροσειρήνα πυρανίχνευσης με ενσωματωμένο απομονωτή	ΑΤΗΕ Ν18207.Ν1	ΗΛΜ 17	4.62	ΤΕΜ	11,00	138,05	1.518,55	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>120.997,98</b>	<b>352.753,38</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>120.997,98</b>	<b>352.753,38</b>
63	Διευθυσιοδοτούμενος ανιχνευτής ορατού καπνού και θερμοδιαφορικός με ενσωματωμένο απομονωτή (με βάση)	ΝΑΗΛΜ Ν9951.Ν.1	ΗΛΜ 52	4.63	ΤΕΜ	6,00	87,25	523,50	
64	Διευθ/μενος πίνακας πυρανίχνευσης 2 βρόχων/ 96 ζωνών	ΝΑΗΛΜ Ν8840.4.1	ΗΛΜ 52	4.64	ΤΕΜ	1,00	2.643,48	2.643,48	
65	Μπάρα πανικού	ΝΑΟΙΚ 62.30.Ν.1	ΟΙΚ 6230	4.65	τεμ.	26,00	170,44	4.431,44	
66	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.60.02	ΟΙΚ 6236	4.66	m2	2,00	280,00	560,00	
67	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.61.02	ΟΙΚ 6236	4.67	m2	60,00	335,00	20.100,00	
68	Υαλοπίνακες πυράντοχοι, κατηγορίας G60 (αντίσταση στην φωτιά 60 min)	ΝΑΟΙΚ 76.23.03	ΟΙΚ 7609.2	4.68	m2	5,00	205,00	1.025,00	
69	Κλιματιστικό τοίχου διαιρούμενου τύπου (split type) ικανότητας 18000 BTU/H	ΑΤΗΕ Β1732.Ν1	ΗΛΜ 32	4.69	ΤΕΜ	2,00	1.115,00	2.230,00	
70	Κλιματιστικό τοίχου διαιρούμενου τύπου (split type) ικανότητας 24000 BTU/H	ΑΤΗΕ Β1732.Ν2	ΗΛΜ 32	4.70	ΤΕΜ	3,00	1.230,00	3.690,00	
71	Κλιματιστικό τοίχου διαιρούμενου τύπου (split type) ικανότητας 9000 BTU/H	ΑΤΗΕ Β1730.Ν1	ΗΛΜ 32	4.71	ΤΕΜ	2,00	580,00	1.160,00	
<b>Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>157.361,40</b>	<b>157.361,40</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>510.114,78</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>510.114,78</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	91.820,66
			<b>Άθροισμα</b>						<b>601.935,44</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	90.290,32
			<b>Άθροισμα</b>						<b>692.225,76</b>
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						70.000,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>762.225,76</b>
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						12.600,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>774.825,76</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						20.496,82
			<b>Άθροισμα</b>						<b>795.322,58</b>
			ΦΠΑ					24,00%	190.877,42
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>986.200,00</b>

Χανιά .... / 09 / 2024

Οι μελετητές

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Μελετών ΤΥΔΧ

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ**

Ο Διευθυντής ΤΥΔΧ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ  
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ